

NATURELL Witamina C dla dzieci 180 tabletek do żucia



Cena: 39,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	180 tabl.
Postać	tabl.do rozgryz.i żucia
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisNaturell Witamina C dla dzieci to suplement diety opracowany specjalnie z myślą o dzieciach – witamina C w tabletkach do żucia i rozgryzania dla dzieci o smaku czarnego bzu i jabłka. Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Tabletki Naturell Witamina C dla dzieci przeznaczone są dla dzieci powyżej 3. roku życia. Preparat nie zawiera cukru, glutenu i laktozy. Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian.
Sposób użyciaDzieci powyżej 3. roku życia: 1 tabletkę dziennie.
SkładSkładniki 1 tabletki Witamina C 50 mg (62,5% RWS*) *%RWS - Referencyjna Wartość Spożycia Składniki: substancje słodzące: sorbitole, ksylitol; kwas L-askorbinowy (witamina C); substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy); średniołańcuchowe trójglicerydy; naturalny aromat czarnego bzu, naturalny aromat jabłkowy.

Galeria

180 TABLETEK

3+

Odpowiednia dla dziecka ilość witaminy C¹

Owocowy smak bez cukru i forma do rozgryzania i żucia ułatwiająca stosowanie

Czysty skład – bez substancji wypełniających, barwników, konserwantów syntetycznego pochodzenia

Produkt wegański **Vegan**

1. Jurek M., Papiński E., Sisk K., Chładowska J., Normy żywienia dla populacji Polski i ich zastosowanie, NID-PIŻN, Warszawa, 2020.

180 TABLETEK

TERAZ DODATKOWO

W NOWYM, WIĘKSZYM OPAKOWANIU

6 MIESIĘCY STOSOWANIA

DLA KOGO?

Dla dzieci 3+ w celu wsparcia odporności¹

Dla dzieci 3+ odczuwających zmęczenie²

Dla dzieci 3+ dla wsparcia układu nerwowego i funkcji psychologicznych³

1. Witamina C przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.
 2. Witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i irytacji.
 3. Witamina C przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego i do utrzymania prawidłowych funkcji psychologicznych.

STOSOWANIE DOROŚLI:

WYGODA TYLKO **1X** NA DOBĘ

SKŁAD W TABLETCIE:

WITAMINA C (wzrostki L-askorbinowy) **50 mg (82,5%)**

* procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

ROZMIAR TABLETKI:

MAŁA TABLETKA DO ROZGRYZANIA I ŻUCIA

NATURELL WITAMINA C DLA DZIECI suplement diety

SKŁADNIKI (w przeliczeniu na zalecaną porcję dzienną – 1 tabletkę): substancja słodząca: sorbitole, ksyfitol, witamina C (wzrostki L-askorbinowy) 50 mg (82,5% RWS¹), substancja gęstusząca: kwasy tłuszczowe, (średniołańcuchowe triglicerydy), naturalny aromat czarnego bzu, naturalny aromat jabłkowy.

¹procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

Suplement diety Naturell Witamina C dla dzieci zawiera substancję słodzącą.

Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian.

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA: dzieci powyżej 3. roku życia – 1 tabletkę na dobę. Tabletkę należy rozgryźć. Nie wymaga połknięcia w całości ani popijania.

OSTRZEŻENIA I INNE INFORMACJE: nie przekraczać zalecaną porcję do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zdrowy sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekty przeciwnie działające.

OGRANICZENIA STOSOWANIA: nadważliwość na krótkotrwale składnik preparatu. Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.